CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 Koringa
29 Trator
3 Sedex
49 Metralha
592 Tufdo
62 Ousadia
72 Blindado
89 Feroz
99 Faisca

102  Ferinha

Proprietario
Bruno
Jefferson
Julio Cesar
Alberto
Mulequinho
Fredynho
Weliton
China / Matheus
Douglas

Antonio Luiz

20/11/2021
Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda

Classificacao
126
100
118
86
80
68
54
62
63

90

Cantos

158

136

128

127

121

85

81

73

68

42

Pontos

15

14

13

12

11

10

6/05/2024 21:58
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